
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/638/

Código da publicação: 638

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 14:54:39

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo/Ano: 54/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/10/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBRASPAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DO TIPO CBUQ EM AVENIDA MARECHAL DEODORO
DA FONSECA: TRECHO ENTRE A AVENIDA JOÃO ELVINO  E A RUA JOÃO GERÔNIMO
LOPES NO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP(LOTE 01), OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA DO TIPO CBUQ EM RUA VEREADOR MIYASHITA TIUITI: TRECHO ENTRE A
AVENIDA MARECHAL DEODORO DA FONSECA  E A RUA MERECHAL FLORIANO PEIXOTO
NO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA – SP (LOTE 2).
Resumo:
0,0

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/11/2023 00:00:00 CONTRATO Baixar

31/10/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/638/pstrongobraspavimentacao-asfaltica-do-tipo-cbuq-em-avenida-strongspan-stylebackground-coloryellowstrongmarechal-deodoro-da-fonsecastrongspanstrong-trecho-entre-a-avenida-joao-elvinonbsp-e-a-rua-joao-geronimo-lopes-no-municipio-de-inubia-paulista-spstrongspan-style/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a12fb7b3f8123ea2cfcf6dd3d898efb5.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68057b11781996b455345ac2305305ea.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/10/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

31/10/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

11/10/2023 00:00:00 PROJETOS LOTE 02 Baixar

11/10/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

11/10/2023 00:00:00 ANEXOS DO EDITAL Baixar

11/10/2023 00:00:00 PROJETOS LOTE 01 Baixar

11/10/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
128/2023 NOROEST... 06/11/2023 06/11/2023 R$ 257.105,72 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9652eec1ae0d1e57cb5221c0574d1dbf.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49bc1e9524f723514b453c84c81a4ec8.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c80308209cb11e74f1cd6badbd49da7.zip
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c15ff1ee0864d196aeef005bbcae1ec.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e36d0261a07412f77463cdd78cb10c4.zip
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/765a50269d6693429ecf8cd5800f8309.zip
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79a7e4ffad54e3eb1212e66b1b90502d.doc
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/763

